主旨：

一、

二、

(一)
(二)

三、

說明：

明台產物保險股份有限公司

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年3月3日
發文字號： 明人資字第1100000347號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 明台產物保險實習計畫、應徵實習生資料表

本公司招募學年制實習生，歡迎 貴校學生踴躍報名。

本公司於110年07月01日至111年06月30日(具體合作區間
依貴校行事曆與學生面談後討論)提供學年制實習名額，
歡迎貴校學生踴躍報名，搶先體驗日商職場。

報名日期自即日起至110年05月31日止，提交報名資料如
後：

填寫附件「應徵實習生資料表」務必附上自傳。

E-mail信件主旨請填寫：學年制實習應徵_姓名_學校。
寄 至 承 辦 人 信 箱 ： 蘇 小 姐 50927@msig-
mingtai.com.tw。
實習計畫之詳細資訊請參閱附件「明台產物保險實習計

畫」。

正本：國立中興大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、國立臺灣體育運動大

學、國立臺中科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、朝陽科技大學、中

山醫學大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、嶺東科技大學、中臺科技大學、

亞洲大學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、國立暨南國際大

學、南開科技大學、一貫道崇德學院、國立彰化師範大學、大葉大學、建國科

技大學、明道學校財團法人明道大學、中州學校財團法人中州科技大學

副本：台中分公司

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10685臺北市大安區仁愛路4段
1號

承辦人 ： 蘇妙如
電話 ： (02) 2772-5678 分機3007
傳真 ： (02) 2771-4711

1100002586

總收文 110/03/04

第1頁，共1頁